
 

 

FoliaStim® Calcium SC 

Produkta sastāvs       

Nosaukums % 
Kalcija oksīds (CaO) 28.0 % 

Kalcijs (Ca) 20.0 % 
Jūraszāles Ascophylum nodosum 15.0 % 

                                                                                  

 

 

Van Iperen FoliaStim® Calcium SC ir tīra un ļoti koncentrēta suspensija, kas sastāv no 15% 
jūraszālēm un 28% kalcija (CaO). Pirmais produkts tirgū, kas apvieno ļoti koncentrētas un 
bioaktīvas jūraszāles ar kalciju tik augstā līmenī. FoliaStim® Calcium SC nodrošina nepieciešamo 
kalciju kritiskās augļu aizmešanās un augšanas fāzēs, bez nitrātiem, hlorīda vai sulfāta, padarot 
to par unikālu ārpussakņu mēslojumu. 

Priekšrocības: 

• Palielina kalcija uzturvielu izmantošanas efektivitāti 
(NUE). 

• Sinerģiska iedarbība starp jūraszālēm un barības 
vielām. 

• Uzlabo augu izturību pret abiotisko stresu kritiskajos 
posmos.  

• Palīdz cīnīties pret fizioloģiskiem traucējumiem, kas 
saistīti ar kalciju, piemēram, rūgtumu, ziedu galu 
puvi, augļu plaisāšanu, galu apdegumiem un citiem.  

• Palielina augļu stingrību un glabāšanas laiku. 
 
 

 

Kalcija deficīts dažādās kultūrās 



 

Lietošana miglojot pa lapām: 

Augs Apstrādes laiks L/ha/reize Konc.% s/t 

Tomāti  
3-6 reizes: augļu veidošanās laikā, ar 10-14 

dienu intervālu 

2-3 0,7-1,0 

Paprika  
3-6 reizes: augļu veidošanās laikā, ar 10-14 

dienu intervālu 

2-4 0,7-1,3 

Vīnogas  
3-5 reizes: sākot no agrīnas ogu 

veidošanās līdz ķekaru nobriešanai, pirms 

pilnīgas nogatavošanās 

2-4 0,5-1,0 

Ķirši*  

2-3 reizes: pēc ziedlapiņu nokrišanas, ar 7-

10 dienu intervālu 

2-3 0,3-0,5 

Āboli*  

4-8 reizes: ziedlapiņu krišanas laikā, ar 7-10 

dienu intervālu 

3-5 0,5-0,8 

Ķirbjaugi  
3-6 reizes: augļu veidošanās laikā, ar 10 - 

14 dienu intervālu 

2-3 0,7-1,0 

Zemenes  
2-4 reizes: augļu veidošanās laikā, ar 10 - 

14 dienu intervālu 

1,5-2,5 0,5-0,8 

*Ķirši: nav piemērots šķirnēm, uz kurām redzami pleķi. 
**Āboli: Ieteicams tikai tad, ja pirms tirdzniecības āboli tiek nomazgāti 

 
Daudzos pētījumus ir pierādīta Foliastim 
Ca efektivitāte samazināt 
korķplankumainību ābolos (skatīt attēlu 
blakus).  
 
 
 

 
 
 
 
Ūdens daudzums 200-600L uz ha. Obligāti sakratīt pirms lietošanas. 

 

Iepakojums: 5L.  


